



Kórnik, dnia 16 czerwca 2020 roku

Nasz znak: WB2-WI.7021.4.19.2020

edokument: 39696.2020

**Sz. P.**

**Magdalena Kosakowska Radna  
Rady Miasta i Gminy Kórnik**

W odpowiedzi na Pani interpelację złożoną na sesji Rady Miasta i Gminy Kórnik dnia 27 maja br. (data wpływu do UMiG Kórnik 6 czerwca br.) informuję, że:

1. Przygotowany został projekt uchwały na sesję Rady Miasta i Gminy Kórnik w dniu 24 czerwca br. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania projektu chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2461P w miejscowości Kamionki w kwocie 30.000,00 zł brutto (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100). Uchwała ta umożliwi podpisanie stosownego porozumienia pomiędzy Miastem i Gminą Kórnik a Powiatem Poznańskim. Dokumentacja projektu jest w trakcie realizacji.
2. Przekazanie na rzecz Miasta i Gminy Kórnik części nieruchomości, położonych w Kamionkach, oznaczonych numerami 250/4, 203, 251, 260 zostało pozytywnie zaopiniowane przez Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. W celu przeprowadzenia procedury niezbędne jest przygotowanie przez ZDP wstępnego projektu podziału. Pracownicy naszego Wydziału Gospodarki Nieruchomościami kilkakrotnie kontaktowali się z osobą prowadzącą niniejszą sprawę w ZDP, uzyskując informację, że wstępny projekt podziału jest w trakcie przygotowywania przez geodetę. W dniu 15 czerwca 2020 roku przeprowadzono kolejną rozmowę z pracownikiem ZDP,

który poinformował, że po naniesieniu niezbędnych korekt zostanie przygotowany wstępny projekt podziału ww. nieruchomości.

3. W odniesieniu do utworzenia na ulicy Poznańskiej w Kamionkach peronów autobusowych z kostki brukowej wraz z wytyczeniem przejść dla pieszych w obrębie każdego przystanku tutejszy Urząd współpracuje ze Starostwem Powiatowym oraz Zarządem Dróg Powiatowych w Poznaniu.

Uzgadniając projekt budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2461P relacji Daszewice - Kamionki zaproponowaliśmy uwzględnienie w projekcie przystanków w obrębie skrzyżowania ul. Poznańskiej z ul. Stokrotkową. Wskazaliśmy dodatkowo na potrzebę skomunikowania tych peronów przystankowych oraz terenów zurbanizowanych zlokalizowanych przy granicy z miejscowością Daszewice, poprzez wykonanie kilku przejść dla pieszych. Kolejnymi działaniami, do których tutejszy Urząd przystąpił jest przygotowanie materiałów do wszczęcia procedury na opracowanie dokumentacji projektowej budowy peronów przystankowych w miejscach istniejących przystanków autobusowych, zlokalizowanych po lewej stronie ulicy Poznańskiej, kierunek Kamionki - Daszewice.

Do czasu opracowania stosownej dokumentacji, uzyskania niezbędnych uzgodnień i wybudowania peronów przystankowych, utwardzony tłuczniem kamiennym teren przystanków będzie naprawiany w ramach bieżącego utrzymania, poprzez równanie i uzupełnianie ubytków w ich nawierzchni.

  
BURMISTRZ  
Przemysław Facholski

Otrzymuje:

1/ adresat,  
2/ biuro Rady Miasta i Gminy Kórnik  
3/ a/a.

Sprawę prowadzi: Ewelina Domagała  
tel. 61 8170 411 wew.685